

## 1. SYYSKOKOUSPÄÄTÖKSIÄ

Sähkösenioreiden syyskokoukseen 20.11.2019 Aulangolla osallistui 36 sähkösenioria ja liiton nykyinen toimitusjohtaja Kai Puustinen, entinen toimitusjohtaja Olli-Heikki Kyllönen sekä illan isäntä Ensto Oy:n toimitusjohtaja Hannu Keinänen.

Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2018 tilinpäätös ja vuoden 2020 toimintasuunnitelma (liitteenä). Lisäksi kokouksessa Mauri Saarisen ehdotuksesta yhdistyksen kunniajäseneksi hyväksyttiin yksimielisesti Pekka Sallinen.

Kokouksessa liiton toimitusjohtajat esittivät katsauksen liiton tulevaan toimintaan. Ensto Oy:n toimitusjohtaja Hannu Keinänen kertoi yhtiönsä kuulumisia.

## 2. TEATTERIIN HELMIKUUN 5. PÄIVÄNÄ

Sähköseniorit menevät keskiviikkona helmikuun 5. päivänä klo 19.00 Kansallisteatterin Pienelle näyttämölle katsomaan Kjell Westön kiitettyyn romaaniin perustuvaa **RIKINKELTAINEN TAIVAS** -esitystä, joka saa Kansallisteatterissa kantaesityksensä.

*"On rutikuiva, helteinen elokuun päivä, kun kahdeksanvuotias K. pyöräilee Ramsvikin läheiselle kyläkaupalle ja kohtaa siellä saman ikäisen Alex Rabellin sekä tämän pikkusiskon Stellan. Tapaminen muuttaa K:n loppuelämän, vaikka K. ei silloin vielä tiedäkään kohtaavansa elämänsä rakkauden - ja pojan, jonka voima ja viha tulevat määrittämään myös hänen tulevaisuutensa ratkaisevat hetket."*



Rooleissa Pirjo Lonka, Pyy Nikkilä, Annika Poijärvi, Johannes Purovaara, Timo Tuominen ja Juha Varis. Ohjaus Juhana von Bagh.

Osanottomaksu 40 euroa, joka maksetaan vahvistuksen jälkeen. Tilaisuus on tietysti avec-tilaisuus, mutta yksinkin voi tulla.

Tapaaminen klo 18.30 teatterin lämpiössä, jossa nautitaan kuohuviinit ja väliajalla kahvit leivoksineen.

**Ilmoittautumiset** Pirjo Kejoselle [pirjo.kejonen@stul.fi](mailto:pirjo.kejonen@stul.fi) tai p. 09 5476 1411 viimeistään 31.12.2019. Mukaan mahtuu 50 henkilöä.

### 3. TUTUSTUMINEN REITZIN SÄÄTIÖN KOKOELMIIN MAALISKUUN 31. PÄIVÄNÄ

Sähköseniorit tekevät kulttuurivierailun Reitzin säätiön museoon Helsingissä Apollonkatu 23 B. Kokoelmissa on esillä Helsingin merkittävimpiin rakennuttajiin 1920-1950-luvuilla kuuluneen Lauri Reitzin keräämät taide- ja antiikkiesinekokoelmat. Lauri Reitzin leski Maria Reitz säätiöi perheen omaisuuden testamenttimääräyksellä. Reitzin koti avattiin yleisölle museona vuonna 1971.



Säätiö on perustamisestaan lähtien kartuttanut Reitzin keräämiä kokoelmia. Museossa on nähtävillä suomalaisen maalaustaiteen historian merkkiteoksia. Myös museon suomalainen antiikkihopeakokoelma on ainutlaatuinen kokoelma. Lisäksi esillä on muun muassa aseita 1500-luvulta, Meissenin ja Sevresin posliiniesineitä ja antiikkikelloja. Museon alkuperäistä koti-ilmapiiriä kunnioittaen interiööriin kuuluvat myös lukuisat eri aikakausilta peräisin olevat antiikkihuonekalut.

Kokoonnumme museon edustalla Apollonkatu 23 B, tiistaina 31. päivä maaliskuuta 2020 klo 14.20.

Museokäynnin jälkeen nautimme kulttuuriravintola Elitessä maukkaan päivällisen. Osanottomaksu 50 euroa/henkilö, joka maksetaan vahvistuksen jälkeen. Mukaan mahtuu 25 henkilöä. Tapahtuma on avec-tilaisuus, mutta yksinkin voi tulla.

**Ilmoittautumiset** Pirjolle viimeistään 28.2.2020.

### 4. SÄHKÖSENIOREIDEN KOTISIVUT

Sähkösenioreiden kotisivut löydät osoitteesta [stul.fi/toiminta/sahkoseniorit](http://stul.fi/toiminta/sahkoseniorit) tai Google-haulla sähköseniorit. Siellä on mm kaikki tiedotteet, jäsenluettelo yhteystietoineen, valokuvia yhdistyksen tapahtumista. Tutustu!

### 5. MUISTUTUKSIA

SOK:n varastovierailuun on vielä kolme paikkaa vapaana! **Ilmoittaudu Pirjolle.**

Verona-Gardajärvi-Dolomiitit- matkalle on jo lähdössä 18 henkilöä. Mukaan mahtuu vielä 3 pariskuntaa. **Ilmoittaudu** [pekka@sallinen.eu](mailto:pekka@sallinen.eu) tai p. 041 453 4068.

terveisin

Pekka

LIITTEET Toimintasuunnitelma  
Tapahtumakalenteri